ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

Số:          /ĐHBK-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày  07  tháng 12  năm 2016

THÔNG BÁO

Nhà trường thông báo về đăng ký học học kỳ 2 năm học 2016-2017 cho sinh viên khóa 2016 như sau:

1. Đăng ký thử: Ngày 10-11/12/2016 và 17-18/12/2016, theo lịch chi tiết như sau:

Mục đích: Giúp cho sinh viên khóa 2016 thực hành và thành thạo trong việc dùng website “Hệ

thống thông tin sinh viên” của Trường để đăng ký học qua mạng.

Thời gian Sinh viên các lớp thuộc khoa: Các lớp học phần sẽ hiển thị để chọn:

ĐK thử lần 1:

05h -11h ngày 10
Cơ khí, Công nghệ thông tin, Cơ khí

giao thông, Nhiệt-Điện lạnh,

Lớp thuộc nhóm: 01, 02, 05, 10, 11, 17, 18,

20, 22, 23

11h -17h ngày 10
Điện, Điện tử viễn thông, Hóa, Sư phạm
kỹ thuật, Xây dựng Cầu đường

Lớp thuộc nhóm: 27, 28, 32, 33, 38, 39, 45,
46, 48, 50, 57, 59, 60, 64

17h -24h ngày 10

Xây dựng Dân dụng và công nghiệp,

Xây dựng Thủy lợi-Thủy điện, Môi

trường, Quản lý dự án

Lớp thuộc nhóm: 67, 68, 69, 75, 77, 79, 81,

83, 84

05h -24h ngày 11 Tất cả sinh viên khóa 2016 Tất cả các nhóm

ĐK thử lần 2:

05h -11h ngày 17
Cơ khí, Công nghệ thông tin, Cơ khí

giao thông, Nhiệt-Điện lạnh,

Lớp thuộc nhóm: 01, 02, 05, 10, 11, 17, 18,

20, 22, 23

11h -17h ngày 17
Điện, Điện tử viễn thông, Hóa, Sư phạm

kỹ thuật, Xây dựng Cầu đường

Lớp thuộc nhóm: 27, 28, 32, 33, 38, 39, 45,

46, 48, 50, 57, 59, 60, 64

17h -24h ngày 17
Xây dựng Dân dụng và công nghiệp,

Xây dựng Thủy lợi-Thủy điện, Môi
trường, Quản lý dự án

Lớp thuộc nhóm: 67, 68, 69, 75, 77, 79, 81,

83, 84

05h -24h ngày 18 Tất cả sinh viên khóa 2016 Tất cả các nhóm

2. Đăng ký chính thức:  Từ 05h ngày 24/12 đến 24h ngày 27/12/2016, theo lịch chi tiết như sau:

Thời gian Sinh viên các lớp thuộc khoa: Các lớp học phần sẽ hiển thị để chọn:

05h -11h ngày 24
Cơ khí, Công nghệ thông tin, Cơ khí
giao thông, Nhiệt-Điện lạnh,

Lớp thuộc nhóm: 01, 02, 05, 10, 11, 17, 18,
20, 22, 23

11h -17h ngày 24
Điện, Điện tử viễn thông, Hóa, Sư

phạm kỹ thuật, Xây dựng Cầu đường

Lớp thuộc nhóm: 27, 28, 32, 33, 38, 39, 45,

46, 48, 50, 57, 59, 60, 64

17h -24h ngày 24

Xây dựng Dân dụng và công nghiệp,

Xây dựng Thủy lợi-Thủy điện, Môi

trường, Quản lý dự án

Lớp thuộc nhóm: 67, 68, 69, 75, 77, 79, 81,

83, 84

05h ngày 25 đến

24h ngày 27
Tất cả sinh viên khóa 2016

Tất cả các nhóm

3. Lưu ý:

- Đến ngày 19/12/2016, toàn bộ dữ liệu đăng ký thử sẽ bị xóa;

- Trường sắp xếp lớp cho sinh viên các lớp Chất lượng cao khóa 2016, sinh viên không đăng ký;

- Thời gian đăng ký Giáo dục thể chất: ngày 25-27/12/2016;

- Ngày 22/01/2017: Sinh viên các khóa trước đăng ký học lại ghép cùng lớp với khóa 2016;

- Sinh viên các lớp Chất lượng cao khóa 2015 trở về trước nếu cần học lại với lớp Chất lượng cao

khóa 2016 thì liên hệ Bàn số 6 vào ngày 06/02/2017.

Nơi nhận:
- Sinh viên các khóa (Thông báo tại bảng, website);

- Phòng TC-HC, Phòng CTSV (để phối hợp);

- Lưu Phòng Đào tạo.

               TL. HIỆU TRƯỞNG

  TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

  TS. Phan Minh Đức